l>tel<>•ll.W<> ......... i<:ip.111 de
Cacho<)lro <1e !ta pcmlmn

PORTARIA Nº 915/2016

Secretaria Municipal de
Administração e Serviços Internos

DESIGNA SERVIDOR PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE CONTRATO DE
LOCAÇÃO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS INTERNOS,
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições delegadas através dos Decretos
nºs . 18.275/2008 e 26.608/2016,

RESOLVE:

Designar a servidora municipal HORMINDA
GONÇALVES NETA GRIFO REZENDE, lotada na SEMUS, para
acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato de
Locação, conforme descrito abaixo.

CONTRATO LOCADORA OBJETO PROT. Nº

A locação do 1 móvel predial urbano
localizado na Rua Dona Bibiana. nº l O.

LOCAÇÃON° LEDINA BUFFOLO
1 º pavimento. Bairro Nossa Senhora

23012016
BRAVIN

Aparecida, Nesta Cidade, CEP 29.306-750, 1 - 20.560/2016
29/ 12/2016 sendo o imóvel locado utilizado para

funcionamento da Unidade de Saúde do
Bairro Nossa Senhora Aparecida

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de dezembro de 2016.

IONA
Secretária Municipal de Administr ção e Serviços Internos

dsg

www.cachoe1ro.es. g ov. br fú1a Hrah1m Antônio Sede', 11C 34 ... 30 andar Centro
Caciloetro de it.spemmm LS U .. P 29. JOO 060